
TLP:WHITE 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Агенция за социално подпомагане 

                               
Дирекция „Социално подпомагане“ – Венец 

11.3.2025 г.

X 30-20027 | 11.3.2025 

Подписано от: SAYME SEBAYDINOVA REDZHEBOVA

                                                                          УТВЪРДИЛ: 

11.3.2025 г.

X

Подписано от: BERIE ADEM HYUSEIN

Т Р Ъ Ж Е Н    П Р О Т О К О Л 

      Днес, 11.03.2025 г. в 10,00 часа, в сградата на Дирекция “Социално подпомагане“- 

Венец, с адрес с. Венец, ул. „Кирил и Методий“ № 24, се събра комисия, назначена със 

Заповед № 2702-РД01-0047/11.02.2025г. на Директора на Дирекция „Социално 

подпомагане“ – Венец, в състав: 

Председател: Берие Сали Юзеир – началник отдел „ИОХУСУСЗ” в ДСП – Венец; 

Членове: 

1. Пламен Асенов Стоилов – Главен социален работник „СЗ” в ДСП – Венец; 

2. Неше Мехмедова Мехмед – Старши счетоводител в ДСП – Венец 

Във връзка с процедура за провеждане на търг с тайно наддаване за продажба на 

движима вещ – частна държавна собственост: Бракуван и свален от регистрация лек 

автомобил марка  „ОПЕЛ”, модел „Корса”, фабричен номер(шаси) W0L0XCF6846072117 

и двигател № Z10XEP19CR7163, първоначална регистрация  10.02.2004 г., бензинов 

двигател с работен обем на: 1405 куб см. и мощност 44 kw, 4+1 места, цвят бял, 

собственост на Агенция за социално подпомагане, ползван за нуждите на ДСП Венец, 

област Шумен.  

В обявения начален час за провеждането на търга, председателят на комисията в 

присъствието на всички членове отвори урната и извади 2 /два/ запечатани плика с 

тръжна документация на участници в търга, описани в Тръжен лист, както следва: 



TLP:WHITE 

№ по

ред 

Регистрационен №

и дата 

Час на

подаване на

заявление 

Участник в търга 

01. 2702-94Б00-

0220/10.03.2025 г. 

14,22 Беркай Биртанов Махмудов 

02. 2702-94Б00-

0221/10.03.2025 г. 

14,26 Биртан Махмудов Мехмедов 

      На заседанието за провеждане на търга присъстваха двама кандидати 

      Членовете на комисията разгледаха документите на двамата кандидати и се

констатира следното: 

- Оферта с рег.№2702-94Б00-0220/10.03.2025г.е подадена  от Беркай Биртанов 

Махмудов в качеството му на физическо лице. 

- Оферта с рег.№2702-94Б00-0221/10.03.2025г.е подадена  от Биртан 

Махмудов Мехмедов в качеството му на физическо лице. 

      Председателят на комисията провери редовността на документите,, съдържащи

се в плика, самоличността на кандидата, подали заявленията и установи, че са

спазени изискванията за участие в търга, съгласно тръжната документация.  

      Към заявленията са приложени: декларация за извършен оглед /Приложение

№2/, платежен документ за внесен депозит в размер на 39,60 лв, копие на документ

за самоличност, ценово предложение в отделен непрозрачен, запечатан плик. 

      Председателят пристъпи към отваряне на пликовете, съдържащи ценовите

предложения от кандидатите и констатира, че те са изготвени по

образец/Приложение 3/ от тръжната документация. 

      Предложената цена от кандидатите: 

1. Беркай Биртанов Махмудов е в размер от 396,00лв. - словом:/триста

деветдесет и шест лв. и нула стотинки/ и е равна  на обявената начална

тръжна цена  - 396,00 лв. / триста деветдесет и шест лева и нула стотинки/; 

2. Биртан Махмудов Мехмедов е в размер  на 400,00лв. – словом /четиристотин

лв. и нула стотинки/ и е по-висока от обявената начална тръжна цена –

396,00 лв. 

Като взе предвид гореизложеното, комисията  

Р Е Ш И : 

      На основание чл.10, ал.1 от Наредба № 7 от 14.11.1997 г. за продажба на

движими вещи – частна държавна собственост КЛАСИРА  участниците в търга, както

следва: 



TLP:WHITE 

1. Биртан Махмудов Мехмедов със заявление вх.№ 2702-94Б00-0221 от 

10.03.2025г. с тръжен № 2 

2. Беркай Биртанов Махмудов със заявление вх. № 2702-94Б00-0220 от 

10.03.2025г. г. с тръжен  № 1 

      На основание чл.10 ал.2 от Наредба № 7 от 14.11.1997 г. за продажба на движими

вещи – частна държавна собственост ОБЯВЯВА ЗА СПЕЧЕЛИЛ ТЪРГА  за продажба на

бракуван и свален от регистрация лек автомобил марка  „ОПЕЛ”, модел „Корса”,

фабричен номер(шаси) W0L0XCF6846072117 и двигател № Z10XEP19CR7163,

първоначална регистрация  10.02.2004 г., бензинов двигател с работен обем на: 1405

куб см. и мощност 44 kw, 4+1 места, цвят бял, собственост на Агенция за социално

подпомагане, ползван за нуждите на ДСП Венец, област Шумен: 

      Участник с тръжен № 2 – Биртан Махмудов Мехмедов с предложена цена в

размер на 400,00 лв. / словом: Четиристотин лв.и нула стотинки/ 

      Спечелилият търга участник следва да заплати предложената цена, от която се

приспада внесеният депозит  в срок от 3 /три/ работни дни от датата на обявяване на

резултатите по банкова сметка на Агенция за социално подпомагане : 

IBAN: BG29 BNBG 9661 3300 1342 01

BIC : BNBGBGSD 

Банка: БНБ 

      Ако плащането не се извърши в посочения срок, депозитът на спечелилия търга се

задържа и ще бъде предложено на следващия по ред участник да заплати предложената

от него цена в срок до 3 /три/ работни дни. Ако и вторият по ред участник не извърши

плащането в определения срок, тръжната комисия отбелязва в протокол, че движима

вещ – частна държавна собственост: бракуван и свален от регистрация лек автомобил

марка  „ОПЕЛ”, модел „Корса”, фабричен номер(шаси) W0L0XCF6846072117 и двигател

№ Z10XEP19CR7163, първоначална регистрация  10.02.2004 г., бензинов двигател с

работен обем на: 1405 куб см. и мощност 44 kw, 4+1 места, цвят бял, собственост на

Агенция за социално подпомагане, ползван за нуждите на ДСП Венец, област Шумен не

е продаден.  

      След заплащане на продажната цена, Продавачът – Агенция за социално

подпомагане, чрез Директора на Дирекция «Социално подпомагане» Венец, сключват

писмен договор за покупко-продажба на бракуваното моторно превозно средство /по

образец. Всички разходи по прехвърлянето на собствеността са за сметка на купувача. 

      Движимата вещ – частна държавна собственост: бракуван и свален от регистрация

лек автомобил марка  „ОПЕЛ”, модел „Корса”, фабричен номер(шаси)

W0L0XCF6846072117 и двигател № Z10XEP19CR7163, се предава на купувача след 



TLP:WHITE 

плащане на продажната цена и подписване на договора, като същият следва да бъде

вдигнат най-късно в 5-дневен срок от датата на подписване на договора. 

      Връщането на внесения депозит на неспечелилият търга кандидат да се извърши в

срок до 10 /десет/ работни дни след подписване на тръжния протокол. 

      Настоящият протокол се състави в 3 /три/  еднообразни екземпляра : един

екземпляр за тръжната комисия, един екземпляр за спечелилият търга и един екземпляр

за касата на Продавача Агенция за социално подпомагане. 

      Настоящият протокол е приключен на 11.03.2025 г. в 10,55 часа. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

11.3.2025 г.

X
Берие Юзеир

Подписано от: BERIE SALI YUZEIR

ЧЛЕНОВЕ: 

11.3.2025 г.

X
Пламен Стоилов

Подписано от: Пламен Асенов Стоилов

11.3.2025 г.

X
Неше Мехмед

Подписано от: NESHE MEHMEDOVA MEHMED

                       ДСП с. Венец, ул. ”Кирил и Методий” 24,  9751  , тел.факс:(05343)20-65  

                                                      E-mail: dsp-venec@asp.government.bg 

                                                                             

mailto:dsp-venec@asp.government.bg

